

当前位置: 首页 » 政采公告 » 地方公告 » 更正公告

广东省广裕集团江门吉安实业有限公司7、8#厂房信息化建设项目采购更正公告(第 一次)

2024年05月31日 10:23 来源:中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号: GZ2024H0415

原公告的采购项目名称:广东省广裕集团江门吉安实业有限公司7、8#厂房信息化建设项目

首次公告日期: 2024年05月14日

二、更正信息

更正事项: 采购文件

更正内容:

更正事项: 招标文件及公开招标公告 更正原因: 更正商务评审表,延期开标。

更正内容:

1.原招标文件 附表三-商务评审表

序号	评审项目	评分细则	分值
4	项目团队成员能 力(项目经理除 外;负责人不得 兼任)	投标人拟派的技术负责人(1人)具备以下证书: ①具有信息系统项目管理师证书,得2分; ②具有网络工程师证书,得2分。 【注:须提供技术负责人的相关证书复印件,以及在本公司任职的外部证明材料(如加盖政府有关部门印章的打印日期在本项目投标截止日之前三个月内任意一个月的《投保单》或《社会保险参保人员证明》,或单位委托第三方代缴的社保证明,或单位代缴个人所得税税单等,否则无效。】	4
		投标人拟派的安全负责人(1人)具备以下证书: ①具有注册安全工程师证书,得2分。	2

【注:须提供安全负责人的相关证书复印件,以及在本公司任职的外部证明材料(如加盖政府有关部门印章的打印日期在本项目投标截止日之前三个月内任意一个月的《投保单》或《社会保险参保人员证明》,或单位委托第三方代缴的社保证明,或单位代缴个人所得税税单等,否则无效。】

投标人拟派的项目组成员(不含技术、安全负责人)具备以下证书:
①具有系统架构设计师证书,得2分;
②具有数据库系统工程师证书,得2分;
③具有软件设计师证书,得1分。

【注:须提供以上成员的相关证书复印件,以及在本公司任职的外部证明材料(如加盖政府有关部门印章的打印日期在本项目投标截止日之前三个月内任意一个月的《投保单》或《社会保险参保人员证明》,或单位委托第三方代缴的社保证明,或单位代缴个人所得税税单等,否则无效。】

更正为:

序号	评审项目	评分细则	分值
4	项目团队成员能 力(项目经理除 外;负责人不得 兼任)	投标人拟派的技术负责人(1人)具备以下证书:	
		①具有信息系统项目管理师证书,得3分;	
		②具有网络工程师证书,得2分。	
		【注:须提供技术负责人的相关证书复印件,以及在本公司任职的外部证明材料(如加盖政府有关部门印章的打印日期在本项目投标截止	5
		日之前三个月内任意一个月的《投保单》或《社会保险参保人员证	
		明》,或单位委托第三方代缴的社保证明,或单位代缴个人所得税税	
		单等,否则无效。】	
		投标人拟派的安全负责人(1人)具备以下证书:	
		①具有注册安全工程师证书,得2分。	
		【注: 须提供安全负责人的相关证书复印件, 以及在本公司任职的外	2
		部证明材料(如加盖政府有关部门印章的打印日期在本项目投标截止	2
		日之前三个月内任意一个月的《投保单》或《社会保险参保人员证 明》,或单位委托第三方代缴的社保证明,或单位代缴个人所得税税	
		单等,否则无效。】	
		投标人拟派的项目组成员(不含技术、安全负责人)具备以下证书:	4
		①具有网络工程师证书的,每个证书得2分,此项最高得4分。	

【注: 须提供以上成员的相关证书复印件,以及在本公司任职的外部证明材料(如加盖政府有关部门印章的打印日期在本项目投标截止日之前三个月内任意一个月的《投保单》或《社会保险参保人员证明》,或单位委托第三方代缴的社保证明,或单位代缴个人所得税税单等,否则无效。】

2.原公开招标公告

七、投标截止时间: 2024年6月4日10时00分(北京时间)

更正为:

七、投标截止时间: 2024年6月17日10时00分 (北京时间)

3.原公开招标公告

九、开标时间: 2024年6月4日10时00分 (北京时间)

更正为:

九、开标时间: 2024年6月17日10时00分 (北京时间)

其他内容不变

更正日期: 2024年05月31日

三、其他补充事宜

公开招标公告、招标文件如涉及上述内容的亦作相应修改。原公开招标公告、招标文件与更正公告有矛盾的地方,以此更正公告为准。

四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称:广东省广裕集团江门吉安实业有限公司

地址: 鹤山市宅梧镇营顶茶场

联系方式: 嵇胜华 0750-8638839

2.采购代理机构信息

名称:广东国咨招标有限公司

地 址:广州市番禺区市桥街光明南路199号7号楼201单元

联系方式: 温小姐 020-34813694

3.项目联系方式

项目联系人: 温小姐

电 话: 020-34813694





主办单位: 中华人民共和国财政部国库司

网站标识码: bm14000002 | 京ICP备19054529号-1 | 京公网安备11010602060068号

© 1999-2024 中华人民共和国财政部 版权所有 | 联系我们 | 意见反馈